
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0382/2023/KH/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 87744295

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117 , Oderská 205/3

70218 Ostrava * 74901 Vítkov

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

Návrh a výroba 8 kusů cen vyrobených ze skla a leštěné mosazí pro vítěze Ceny hejtmana kraje za společenskou odpovědnost
za rok 2022

Celková cena 77.550,- Kč bez DPH, 89.183; Kč včetně DPH.

Datum požadovaného splnění: 09.05.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povlnnost zaplatít cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní lnstítut zvláštního způsobu zajíštění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přídane' hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatností této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění Zdanítelného plnění zveřeJněn v apllkaCí „Regístr plátců DPH“ jako nespolehlívý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dní uskutečněnízdanítelného plněnív ínsolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a mé postíhy vyměřené či stanovené správcem daně dodavatelí v souvíslostí s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkclonář uvedeny Vš 2odst. 1 písm, c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozd ích předpísů (člen vlády nebo VedOUCíJlíléílG ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo Jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společností. Dodavatel bere na vědomí, že pokud ]E uvedene prohlášení nepravdívě, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 89 183,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentífikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. O382/2023/KH/0



Předmět: FW: Ceny hejtmana —plastiky

Sent: Monday, April 24, 2023 7:18 AM

Subject: RE: Ceny hejtmana - plastiky

Dobrý den

objednávku 0382/2023/KH/O akceptují. V Karpjaku mají z mé strany vše potřebné. Od Vás budou potřebovat
objednávku a raznici znaku.

Hezký den!

Oderská 205
Vítkov
749 01

tel: 606 892 711


